
Pirmās instances tiesas 2009. gada 2. jūlija rīkojums — 
Evropaïki Dynamiki/ECB 

(Lieta T-279/06) ( 1 ) 

(Pakalpojumu publiskā iepirkuma līgumi — Kopienas uzaici
nājuma iesniegt piedāvājumu procedūra — Informācijas 
tehnoloģiju konsultāciju un attīstības pakalpojumu sniegšana 
ECB — Piedāvājuma noraidīšana un lēmums piešķirt līguma 
slēgšanas tiesības citiem pretendentiem — Prasība atcelt 
tiesību aktu — Interese prasības iesniegšanā — Izslēgšanas 
pamatojums — Atļauja, kura ir jāpiešķir valsts iestādei — 
Prasība, kas daļēji ir acīmredzami juridiski nepamatota un 

daļēji acīmredzami nepieņemama) 

(2009/C 233/25) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoino
nion Pliroforikis kai Tilematikis AE, Atēnas (Grieķija) (pārstāvji — 
N. Korogiannakis un N. Keramidas, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Centrālā Banka (pārstāvji — F. von Lindeiner 
un G. Gruber) 

Priekšmets 

Eiropas Centrālās Bankas (ECB) 2006. gada 31. jūlija lēmuma, ar 
ko noraidīts prasītājas iesniegtais piedāvājums, atsaucoties uz 
izsludināto sarunu procedūru par informācijas tehnoloģiju 
konsultāciju un attīstības pakalpojumu sniegšanu, kā arī lēmuma 
par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu citiem pretendentiem, 
atcelšana 

Rezolutīvā daļa: 

1. prasību noraidīt; 

2. Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoinonion 
Pliroforikis kai Tilematikis AE atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 294, 02.12.2006. 

Pirmās instances tiesas 2009. gada 10. jūnija rīkojums — 
Procter & Gamble/ITSB — Bayer (“LIVENSA”) 

(Lieta T-159/08) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumi — Iebildumu atsaukšana 
— Tiesvedības izbeigšana) 

(2009/C 233/26) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: The Procter & Gamble Company, Cincinnati (Amerikas 
Savienotās Valstis) (pārstāvis — K. Sandberg, avocat) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — D. Botis) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Bayer AG, Leverkusen 
(Vācija) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2008. gada 11. 
februāra lēmumu (Lieta R 960/2007-2) par iebildumu procesu 
starp Bayer AG un The Procter & Gamble Company 

Rezolutīvā daļa: 

1. izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2. prasītāja sedz savus, kā arī atlīdzina ITSB tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 171, 5.7.2008. 

Pirmās instances tiesas 2009. gada 9. jūlija rīkojums — 
Infeurope/Komisija 

(Lieta T-176/08) ( 1 ) 

(Prasība sakarā ar bezdarbību, atcelt tiesību aktu un par 
zaudējumu atlīdzību — Pakalpojumu publiskā iepirkuma 
līgumi — Uzaicinājums iesniegt piedāvājumu par ITSB 
programmnodrošinājuma uzturēšanu — Administratīvā 
prasība Komisijā — Komisijas netieši izteikts lēmums par 
noraidīšanu — Jauni prasījumi — Saistība starp prasību 
sakarā ar bezdarbību un prasību par zaudējumu atlīdzību 

— Acīmredzama nepieņemamība) 

(2009/C 233/27) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Infeurope, Luksemburga (Luksemburga) (pārstāvis — 
O. Mader, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — N. Bambara 
un E. Manhaeve) 

Priekšmets 

Pirmkārt un galvenokārt, prasība atzīt Komisijas bezdarbību, jo 
tā nelikumīgi nav atcēlusi lēmumu par pamatlīgumu slēgšanas 
tiesību piešķiršanu saskaņā ar Iekšējā Tirgus Saskaņošanas Biroja 
(preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB) konkursa procedūru 
AO/042/05 par iekārtu, kas saistītas ar ITSB galveno darbību 
preču zīmju, paraugu un modeļu jomā, uzturēšanu, kā arī 
izbeigt konkrētos līgumus, kas noslēgti pēc šo pamatlīgumu 
noslēgšanas, un, pakārtoti, prasība atcelt apgalvoto, netieši

LV 26.9.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 233/15



izteikto Komisijas lēmumu, ar kuru noraidīta prasītāja 2007. 
gada 2. decembra administratīvā prasība minētajā konkursa 
procedūrā, un, otrkārt, prasība atlīdzināt zaudējumus, kas esot 
radušies Komisijas apgalvotās pretlikumīgās bezdarbības dēļ. 

Rezolutīvā daļa: 

1. prasību noraidīt; 

2. Infeurope sedz savus un atlīdzina Komisijas tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 171, 05.07.2008. 

Pirmās instances tiesas 2009. gada 9. jūlija rīkojums — 
Infeurope/Komisija 

(Lieta T-188/08) ( 1 ) 

(Prasība sakarā ar bezdarbību, atcelt tiesību aktu un par 
zaudējumu atlīdzību — Pakalpojumu publiskā iepirkuma 
līgumi — Uzaicinājums iesniegt piedāvājumu par konsultē 
šanas, audita un pētījumu pakalpojumu sniegšanu ITSB — 
Administratīvā prasība Komisijā — Komisijas netieši izteikts 
lēmums par noraidīšanu — Jauni prasījumi — Saistība starp 
prasību sakarā ar bezdarbību un prasību par zaudējumu atlī

dzību — Acīmredzama nepieņemamība) 

(2009/C 233/28) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Infeurope, Luksemburga (Luksemburga) (pārstāvis — 
O. Mader, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — N. Bambara 
un E. Manhaeve) 

Priekšmets 

Pirmkārt un galvenokārt, prasība atzīt Komisijas bezdarbību, jo 
tā nelikumīgi nav atcēlusi lēmumu par pamatlīgumu slēgšanas 
tiesību piešķiršanu saskaņā ar Iekšējā Tirgus Saskaņošanas Biroja 
(preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB) konkursa procedūru 
AO/026/06 par konsultēšanas, audita un pētījumu pakalpoju
miem, kā arī izbeigt konkrētos līgumus, kas noslēgti pēc šo 
pamatlīgumu noslēgšanas, un, pakārtoti, prasība atcelt apgal
voto, netieši izteikto Komisijas lēmumu, ar kuru noraidīta prasī
tāja 2007. gada 13. decembra administratīvā prasība minētajā 
konkursa procedūrā, un, otrkārt, prasība atlīdzināt zaudējumus, 
kas esot radušies Komisijas apgalvotās pretlikumīgās bezdar
bības dēļ. 

Rezolutīvā daļa: 

1. prasību noraidīt; 

2. Infeurope atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 171, 05.07.2008. 

Pirmās instances tiesas 2009. gada 14. jūlija rīkojums — 
Hoo Hing/ITSB — Tresplain Investments (“Golden 

Elephant Brand”) 

(Lieta T-300/08) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Spēkā neesamības atzīšanas process 
— Regulas (EK) Nr. 40/94 63. panta 4. punkts [tagad — 
Regulas (EK) Nr. 207/2009 65. panta 4. punkts] — Akts, ar 
kuru pilnībā apmierināti prasītāja prasījumi — Nepieņema

mība) 

(2009/C 233/29) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Hoo Hing Holdings Ltd, Romford (Essex, Apvienotā Kara
liste) (pārstāvis — M. Edenborough, barrister) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — J. Novais Gonçalves) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Pirmās instances tiesā: Tresplain Investments Ltd, Tsing Yi 
(Honkonga) (pārstāvis — D. McFarland, barrister) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2008. gada 7. maija 
lēmumu (Lieta R 889/2007-1) par spēkā neesamības procesu 
starp Hoo Hing Holdings Ltd un Tresplain Investments Ltd. 

Rezolutīvā daļa: 

1. prasību noraidīt kā nepieņemamu; 

2. Hoo Hing Holdings Ltd atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 247, 27.9.2008.

LV C 233/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.9.2009.


